
 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

20472 Ft/kg

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

SUDOCREM KRÉM 
125 g 
25592 Ft/kg

56204

 
kártyával

kedvezmény
26%mi

nim
um

153708

16276 Ft/kg

40694069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

SUDOCREM KRÉM 
250 g 
21996 Ft/kg

54995499FtFt31993199FtFt

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.08.07 - 08.18.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

176467

84794

204094

 
kártyával

kedvezmény
24 %mi

nim
um

176368

11,72 Ft/db

645645FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849849FtFt

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ* 
Kétféle. 55 db 
15,43 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX tamponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CAREFREE 30/34 db-os  
tisztasági betétekre!

08.07 – 09.01-ig

59,93 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX COMPAK REGULAR 
TAMPON 
16 db 
74,93 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CAREFREE 76 db-os 
tisztasági  
betétekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CAREFREE 
24/28/30/40/46/56/64 db-os 
tisztasági betétekre!

14,19 Ft/db

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

CAREFREE COTTON FEEL 
NORMAL TISZTASÁGI BETÉT 
76 db 
17,75 Ft/db 15,69 Ft/db

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

CAREFREE COTTON FEEL 
FLEXIFORM TISZTASÁGI BETÉT 
56 db 
19,62 Ft/db

193131

121248

22956

95352

13777,50 Ft/db

55115511FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7349Ft

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

24066,66 Ft/db

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

SUDOCREM KRÉM 
60 g
28316,66 Ft/kg

SUDOCREM KRÉM* 
400 g
18372,50 Ft/kg

10,35 Ft/db

22792279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2849Ft

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ QUATTROPACK 
Kétféle. 4x55 db 
12,95 Ft/db

16,44 Ft/db

559559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

699Ft

CAREFREE COTTON FEEL FRESH 
SCENT NORMAL TISZTASÁGI 
BETÉT 
34 db 
20,55 Ft/db

2 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



a L'ORÉAL Infaillible 24H Fresh Wear alapozó 
hatású púderekre1, a Prime Lab 24H primerekre1 és  
a Mega Volume Collagene 24H szempillaspirálra1!*20 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

a NIVEA női arcápolókra és arctisztítókra!15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

46394639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
24H FRESH WEAR 20 
ALAPOZÓ HATÁSÚ 
PÚDER1

57995799FtFt

41594159FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL PRIME LAB 
24H PORE MINIMIZER 
PRIMER1

51995199FtFt

29592959FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
MEGA VOLUME 
COLLAGENE 24H 
SZEMPILLASPIRÁL1

36993699FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Instant Perfector Glow alapozókra1, 
a Falsies Surreal szempillaspirálra1, a Super Stay 
Matte Ink folyékony ajakrúzsokra1 és a Gel Tattoo 
szemceruzákra1!*

08.07 – 09.01-ig

35193519FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE FALSIES SURREAL 
SZEMPILLASPIRÁL1

43994399FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Eyefinity All Day 
folyékony szemhéjtintákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Creme 
Puff kőpúderekre1!*

08.07 – 09.01-ig

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR EYEFINITY 
ALL DAY 009 FOLYÉKONY 
SZEMHÉJTINTA1

39993999FtFt

24742474FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR CREME 
PUFF 050 KŐPÚDER1

32993299FtFt

210589

227054

203930

227467

102153

230393

215743

205508

227285

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
alapozókra1!*

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 300 
ALAPOZÓ1

17991799FtFt

55,24 Ft/ml

55245524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6499Ft

NIVEA Q10 ENERGY RÁNC TALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
64,99 Ft/ml

13,59 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA DERMA SKIN 
CLEAR TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ BŐRRADÍR 
150 ml 
15,99 Ft/ml

31A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Body 
Superfood testápoló 
krémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DR. ORGANIC 
testápolókra! 

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ORGANIC SHOP testápolókra
és testradírokra!

08.07 – 09.01-ig

5,32 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

GARNIER BODY 
SUPERFOOD KAKAÓS 
TESTÁPOLÓ KRÉM 
380 ml 
7,10 Ft/ml 12,14 Ft/ml

24292429FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DR. ORGANIC 
TEAFAOLAJOS, 
ALOE VERÁS 
TESTÁPOLÓ GÉL 
200 ml 
13,49 Ft/ml

5,75 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ORGANIC SHOP 
KENYAI MANGÓ 
BŐRRADÍR 
250 ml 
6,39 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/400/625 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ECOFORIA  
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

44,95/22,47 Ft/db

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

HANSAPLAST 
SEBTAPASZ 
Többféle. 20/40 db 
54,95/27,47 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Slim Extreme 3D Spa! krémre, a 
4D Professional kozmetikai zsírleszívás és 
Scalpel szérumra!

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

EVELINE 6 
CERAMIDES 
TESTEMULZIÓ 
VAGY 
TESTKRÉM 
350 ml 
7,14 Ft/ml

218760

152457

185841

172127

232039

75532

232621

232000

13344

232623

6,47 Ft/ml

1611619Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft
    /db

SKIN SUPER GOOD TESTÁPOLÓ 
VAGY TESTRADÍR 
Többféle. 250 ml 
7,19 Ft/ml

11,69 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

ECOFORIA NYUGTATÓ 
TESTÁPOLÓ KRÉM 
200 ml 
12,99 Ft/ml

6,45 Ft/ml

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

NIVEA CREME 
KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

10,19 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

EVELINE SLIM EXTREME 
4D PROFESSIONAL 
KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS INTENZÍV 
KARCSÚSÍTÓ + 
FORMÁZÓ SZÉRUM 
250 ml 
11,99 Ft/ml

4



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Ambre 
Solaire termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

 ST. MORIZ önbarnító 
arcpermetre, a gyorsanható 
habalapú barnítóvízre és 
a Tan Boosting Face Drops 
önbarnító cseppekre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ALOE VERA Organic 
napozó krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

30,58 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

ALOE VERA 
ORGANIC F30 
NAPOZÓ  
KRÉM 
50 ml 
35,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

VEET cukorgyantára és 
hideggyantákra!

106,58 Ft/db

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

VEET EXPERT 
ALOE VERÁS 
GYANTACSÍK 
12 db 
133,25 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
eldobható borotvákra!

318,50 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
374,75 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

189,87 Ft/tekercs

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle.  
8 tekercs 
237,37 Ft/tekercs

➊

➊

➋

➋

183402

231597

227958

185677
213551

184430

146281

206390

14,99 Ft/ml

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GARNIER AMBRE SOLAIRE 
NAPOZÁS UTÁNI HŰSÍTŐ 
HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ 
SPRAY 
200 ml 
19,99 Ft/ml

43,06 Ft/ml

64596459FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7599Ft

ST. MORIZ 
ÖNBARNÍTÓ PERMET 
ARCRA 
150 ml 
50,66 Ft/ml

8,92 Ft/ml

17841784FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

EVELINE BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

08.07 – 09.01-ig

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13991399FtFt

EVELINE 3IN1 SENSITIVE ALOE 
VERÁS SZŐRTELENÍTŐ KRÉM1 
125 ml 
11,19 Ft/ml

51A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

16,18/5,39 Ft/ml

809809FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

REXONA 
DEZODOR 
Többféle.**  
50/150 ml 
17,98/5,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men  
arcápolókra!

08.07 – 09.01-ig

56,08 Ft/ml

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

NIVEA MEN 
PROTECT&CARE 
ALOE VERÁS 
ARCKRÉM 
50 ml 
65,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

08.07 – 09.01-ig

1869918699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

21999Ft

GILLETTE FUSION5 
BOROTVA KÉSZÜLÉK 
11 DB BOROTVA
BETÉTTEL* 
5 pengés.

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

2,22 Ft/ml

16681668FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2349Ft

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
3,13 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

3477,77 Ft/kg

313313FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

549Ft

PALMOLIVE 
SZAPPAN 
Többféle. 90 g 
6100 Ft/kg

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

1,79 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

PALMOLIVE 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,49 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

7,19 Ft/ml

1439Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1799Ft

DOVE DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
8,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Blue3  
6/8 db-os eldobható 
férfi borotvákra!

424,87 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GILLETTE BLUE3 PLUS 
ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 8 db 
499,87 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DETTOL folyékony szappanokra, folyékony szappan 
utántöltőkre és az érintés nélküli folyékony szappan 
adagoló utántöltőkre!1

2,71 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DETTOL HIDRATÁLÓ 
FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
500 ml 
3,19 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
50/75/100/150/200 ml-es 
dezodorokra és stiftekre!

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA 
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

158832

23672 229825

168849

104411

167369

133675

218892

197839

24531

229769

2,97 Ft/ml

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

NIVEA CREME CARE TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,49 Ft/ml

6
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve Rexona Maximum Protection dezodorok!

1A kedvezmény nem vonatkozik a Dettol érintés nélküli folyékony szappan adagolókra!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
samponokra, balzsamokra 
és hajmaszkra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AUSSIE SOS termékekre 
és a Reconstructor 
hajolajra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SCHAUMA 250 ml-es  
samponokra és balzsamokra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

3,59 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

SCHAUMA COLOR SHINE 
HAJÖBLÍTŐ BALZSAM 
250 ml 
4,79 Ft/ml

4,99 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES 
ARGÁN OLAJOS 
SAMPON 
400 ml 
6,24 Ft/ml

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PANTENE termékekre!

08.07 – 09.01-ig

12,46 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
FRIZZ SOS 
HAIR SHAKE 
150 ml 
14,66 Ft/ml

9,37 Ft/ml

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

AUSSIE SOS BRUNETTE 
HYDRATION SAMPON 
290 ml 
11,72 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK 
Többféle. 20 ml

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

TRESEMMÉ samponokra, 
balzsamokra, 1 perces 
hajpakolásokra és 
hajolajra!

8,68 Ft/ml

1476Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1969Ft

TRESEMMÉ 
HYDRATE&PURIFY 1 PERCES 
HAJPAKOLÁS 
170 ml 
11,58 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény 
40 %mi

nim
um

SCHWARZKOPF Color Live  
hajszínezőkre és tartós 
hajfestékekre!

1379Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

SCHWARZKOPF COLOR LIVE 
LIFT+ L76 ULTRA VIOLET TARTÓS 
HAJFESTÉK

2299Ft

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

39993999FtFt

DR. CHEN 
DMANNOSE 
TŐZEGÁFONYA 
KOMPLEX 
ITALPOR ÉS 
KAPSZULA 
10 tasak + 20 db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

50,65 Ft/db

30393039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

37993799FtFt

DR. CHEN 
DIOZMIN 
VADGESZTENYE 
KAPSZULA 
60 db  
63,31 Ft/db

191938

204718

214571

81407

230161 231767

194083

219817

229025

194,93 Ft/db

31193119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

38993899FtFt

DR. CHEN 
XTRAMEN 
FÉRFIERŐ 
TABLETTA 
16 db 
243,68 Ft/db

204725

7



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LACALUT  
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX 
Complete Protection, 
a Gum+Breath& 
Sensitivity 
fogkrémekre és a 
szájvizekre!

22,78 Ft/ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

PARODONTAX 
COMPLETE 
PROTECTION 
HERBAL FOGKRÉM 
75 ml 
25,32 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE fogkefékre 
és a Natural White, 
Extra Whitening, 
Fluorid, Deep Clean, 
Herbal Fresh, Extra 
Fresh és Nourish 
Healthy White 
fogkrémekre!

17,38 Ft/ml

13041304FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SENSODYNE 
EXTRA 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,32 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Gum&Enamel Repair 
fogkrém duopackokra, és a fogkefe 
duo- és triopackokra!

5699Ft

ROSSMANN+
kártyával:

ORALB PRECISION 
CLEAN ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
4 db 
1899,75 Ft/db

7599Ft

1424,75 Ft/db

08.07 – 08.20-ig

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos fogkefe pótfejekre!

212442

200203

70886

217530

18803

184649

10,66 Ft/ml

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORALB GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE WHITENING 
FOGKRÉM DUOPACK  
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

18,58 Ft/ml

13941394FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

LACALUT AKTIV FOGKRÉM 
75 ml 
20,65 Ft/ml

23042,55 Ft/kg

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLENDADENT ORIGINAL 
COMPLETE MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

8 1Orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
termékekre! 

8,49 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BLENDAMED 
COMPLETE PROTECT 
FRESH 7 FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
9,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE Total 
fogkrémekre!*

10,49 Ft/ml

787787FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

COLGATE TOTAL 
ORIGINAL 
FOGKRÉM 
75 ml 
12,65 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PHILIPS Sonicare 
termékekre!

1519915199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18999Ft

PHILIPS 
SONICARE 
2100 
ELEKTROMOS 
SZÓNIKUS 
FOGKEFE

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

COREGA műfogsor 
rögzítő krémekre és 
műfogsor tisztító 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

8,82 Ft/ml

662Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

779Ft

SIGNAL FOGKRÉM 
Deep-Fresh, 
Mikroszemcsés vagy White 
System. 75 ml 
10,38 Ft/ml

213224

182957

189101

227841

8767

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

COREGA POWER MAX 
FIX+KONTROLL MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
40 g

9*A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate Total Original 20 ml-es mini fogkrémre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

1385,33 Ft/l

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12991299FtFt

DOMESTOS 
ZÉRÓ 
VÍZKŐOLDÓ1 
Többféle. 750 ml 
1732 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOMESTOS Aroma Lux és 
Power5 2x55/3x53/3x55 g-os 
toalett-frissítőkre!

9536,36 Ft/kg

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOMESTOS 
AROMA LUX 
HIBISCUS 
TOALETT
FRISSÍTŐ 
2x55 g 
12718,18 Ft/kg

08.07 – 09.01-ig

54870

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

08.07 – 09.01-ig

2155/1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22992299FtFt

MR. PROPER 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ VAGY 
TISZTÍTÓ SPRAY 
Többféle. 800/1500 ml 
2873,75/1532,66 Ft/l

229022

227003

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

330 Ft/db

990990FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13991399FtFt

RAID 
ÉLELMISZER
MOLY 
CSAPDA 
3 db 
466,33 Ft/db

135608

1A vízkőoldót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!10



 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

ARIEL 40/50 db-os 
mosókapszulákra! 08.07 – 09.01-ig

131,28 Ft/db

65646564FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10099Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
201,98 Ft/db

219711

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 22 db-os 
mosókapszulákra!

08.07 – 09.01-ig

231,77 Ft/db

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59995999FtFt

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

219701

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre!

08.07 – 09.01-ig

2040 Ft/l  
(102 Ft/mosás)

43864386FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5849Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
2150 ml (43 mosás) 
2720,46 Ft/l  
(136,02 Ft/mosás)

227301

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es  
(35 mosásos) 
mosógélekre!

2485,14 Ft/l  
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR SENSITIVE 
MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3313,71 Ft/l  
(165,68 Ft/mosás)

227335

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

1682,16 Ft/l  
(84,10 Ft/mosás)

62246224FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

227306

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

1249,16 Ft/l

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19991999FtFt

SILAN 
SUPRÉME 
ÖBLÍTŐ** 
Többféle. 1200 ml 
1665,83 Ft/l

231168

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 20/24 db-os 
mosókapszulákra!

08.07 – 09.01-ig

179,95 Ft/db

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5399Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
224,95 Ft/db

219704

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR termékekre!

08.07 – 09.01-ig

190328

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AMBI PUR 3VOLUTION 
LENOR SPRING 
ELEKTROMOS ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

11

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.08.07-08.18-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.08.07-08.20., 2023.08.07-09.01. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.07.24-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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